
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/239/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dzienny Dom 

"Senior+" w Klimontowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/239/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dzienny Dom "Senior+" 
w Klimontowie (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego z 2021 r., poz. 1910) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

1. „Wysokość odpłatności osoby uczestniczącej w Dziennym Domu "Senior +" określa poniższa tabela: 

Dochód osoby lub dochód na osobę 
w rodzinie w % kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 
ustawy o pomocy społecznej  

stawka dzienna odpłatność osoby 
samotnie gospodarującej 

stawka dzienna odpłatność osoby 
w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 250% 9,00 zł/dziennie 10,00 zł/dziennie 

powyżej 250% do 500% 10,00 zł/dziennie 12,00 zł/dziennie 

powyżej 500% 12,00 zł/dziennie 14,00 zł/dziennie 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/423/2023 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/239/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dzienny Dom "Senior+" 
w Klimontowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 2720



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2720


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-18T09:25:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




